ERRATA DO VALOR DO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2022 MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 03/2022.

O município de Rodeio – SC torna público para conhecimento de interessados, a presente ERRATA do valor total descrito no edital. As demais condições estabelecidas no Edital permanecem inalteradas, principalmente a data e hora de realização da sessão pública. Conforme demonstrado, as retificações a serem feitas são mínimas. Portanto, a presente “ERRATA”, dar-se-á nos seguintes termos: Altera o total descrito no edital: Onde se lê: “104.726,94.” Leia-se: “119.702,86. Rodeio 26 de janeiro de 2022. Valcir Ferrari – Prefeito Municipal.